

ApS AF 2/4 1975

Industrivej 41
6760 Ribe

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Jens Feddersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS AF 2/4 1975
Industrivej 41
6760 Ribe

CVR-nr: 46326415
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Strandbygade 2
6760 Ribe
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 2.312 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-449.547	-772.959
Bruttoresultat		-449.547	-772.959
Administrationsomkostninger		-398.175	-320.551
Resultat af ordinær primær drift		-847.722	-1.093.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-158.022	-63.765
Andre finansielle indtægter		5.166.833	2.531.500
Øvrige finansielle omkostninger		-1.055.471	-207.676
Ordinært resultat før skat		3.105.618	1.166.549
Skat af årets resultat	1	-793.978	-329.469
Årets resultat		2.311.640	837.080
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.311.640	837.080
I alt		2.311.640	837.080

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		17.467.284	13.436.122
Materielle anlægsaktiver i alt	2	17.467.284	13.436.122
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		17.467.284	13.436.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		415.500	3.636.217
Andre tilgodehavender		879.969	308.130
Tilgodehavender i alt		1.295.469	3.944.347
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.408.184	34.642.342
Værdipapirer og kapitalandele i alt		34.408.184	34.642.342
Likvide beholdninger		866.591	61.969
Omsætningsaktiver i alt		36.570.244	38.648.658
Aktiver i alt		54.037.528	52.084.780

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		40.470.987	43.379.947
Egenkapital i alt		40.595.987	43.504.947
Gæld til realkreditinstitutter		1.363.413	1.528.613
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.363.413	1.528.613
Gæld til realkreditinstitutter		165.200	159.560
Gæld til banker		3.301.865	4.547.211
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.598.255	0
Skyldig selskabsskat		627.742	160.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.385.066	2.183.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.078.128	7.051.220
Gældsforpligtelser i alt		13.441.541	8.579.833
Passiver i alt		54.037.528	52.084.780

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	788.522	325.843
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.456	3.626
	<u>793.978</u>	<u>329.469</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.857.480	0	0
Tilgang	4.308.392	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	20.165.872	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-2.421.358	0	0
Årets afskrivning	-277.230	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.698.588	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.467.284	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	25.000	0
Nettoopskrivninger primo	-25.000	0
Andel i årets resultat jf. note	-158.022	0
Negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	158.022	0
Nettoopskrivninger ultimo	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lynddahl Invest ApS, Ribe	50%	-393.574	--316.044